LE MALAXEUR A BETON

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modele

LARGEUR INTERIEURE (A) (MM)
LARGEUR HORS TOUT (B) (MM)
HAUTEUR HORS TOUT (C) (MM)
PROFONDEUR HORS TOUT (D) (MM)

EPAISSEUR CUVE DE MALAXAGE (MM)

VOLUME DE MALAXAGE
(VOLUMES BETON SEC SANS EAU) (L)

VOLUME EN EAU (L)
POIDS EN CHARGE EN KG (DENSITE 2,3)
POIDS (KG)

DEBIT MINI/MAXI (L/MIN)
 PRESSION MINI/MAXI (BARS)

2015

770
1230
1000
1045
8
150
200
640
295
30/60

2520

1000
1300
1000
1045
8
200
270
790

330
30/60

3025

1235
1480
980
1200
8
300
365
1100

410
30/60

3530

1350
1600
1110
1265
8
330
435
1334
575
50/90

4033

1450
1700
1110
1265
8
350
467
1395

590
50/90

5045

1400
1655
1210
1350
10
400
568
1625

705
50/90

5550

1560
1820
1210
1350
10
500
633
1895

745
50/90

6560

1760
2020
1210
1350
10
600
715
2155

775
50/125

7570

1650
1900
1680
1400
10
700
1068
2560

950
60/200

8575

1800
2050
1680
1400
10
800
1165
2830

990
60/200
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Palier
triple étanchéité

Girille robuste

EQUIPEMENT DE SERIE

® Godet monocoque épaisseur 8 mm pour modéles de 2015 & 4033 et 10 mm de 5045 & 8575

* Vis de malaxage en

ardox  Paliers triple étanchéité

avec coupes sacs intégrés

e Transmission par chaine renforcée

® Grille de sécurité avec vérins & gaz et coupure du malaxage

Ferrure

démontable

lors de I'ouverture ® Coupe sacs intégré ® Goulotte de vidan

longueur 2m @ Fonctionne avec un double effet et alimentation 5

OPTIONS

* Goulotte de vidange longueur 4 m
® Enrouleur électrique 15m

—

e Boitier de sélection des fonctions

e
ectrique |




